



February 4, 2025

Dear PS 234Q Families,

Tomorrow, February 5, 2025, schools across New York City will be recognizing Energy Climate Action Day! This is an opportunity to raise awareness about ways we can help our environment by being more aware of our energy consumption and ways we can reduce our carbon footprint.

At PS 234Q- The School of Performing Arts and Technology, we will participate in a lights out hour, during which we will use the sun rather than electricity to light our classrooms. We will also discuss ways we can reduce the amount of energy we use and follow it up with a pledge to save energy!

We hope that this day inspires conversation and action that will make our school, community, and world a better place!

Thank you,

Your PS 234Q PERFORM Student Council



Energy Climate Action Day: Wednesday, February

Get Energized

Did you know? In New York City, energy use in buildings is the largest source of greenhouse gas emissions that overheat and pollute our planet. By taking simple actions like turning off lights and unplugging appliances when not using them, we can make a real impact!

Join us on February 5 to explore ways to save energy at school and beyond.

Two Ways NYC Public Schools Are Reducing Energy-Related Emissions:

1 Switching to Clean, Renewable Energy

100 solar projects have been installed on school buildings, with more on the way.

2 Improving Efficiency

Lighting and mechanical systems are being upgraded to use less energy.

Learn more about Climate Action Days:

on.nyc.gov/ClimateActionDays





8 ফেব্ৰুয়ারি, ২০২৫

প্ৰযি প্ৰি়স ২৩৪কডি প্ৰবি়ারে সদস্যৰা,

আগামীকাল, ৫ ফেব্ৰুয়ারি, ২০২৫, নডি ইয়ৰ্ক সটিরি সব বদি্যালয়ে এনার্জি ক্লাইমটে অ্যাকশন ডে পালতি হব! এটি এমন একটি সুযোগ যখনে আমরা আমাদের প্ৰবিশেৰে প্ৰত্ৰসিচতেনতা বাড়াতে পাৰি, শক্তি বি্যবহাৰ সম্পৰ্কে সচতেন হতে পাৰি এবং কীভাবে আমাদের কাৰ্বন ফুটপ্ৰিন্ট কমাত পাৰি তা জানতে পাৰি।

প্ৰি়স ২৩৪কডি- পাৰফৰ্মিং আৰ্টস এবং টেকনোলজি বদি্যালয়ে, আমরা একটি ঘন্টা আলো বন্ধ রাখব, যখনে আমরা বদিয়ুতৰে প্ৰবিৰ্তে সূৰ্যৰে আলো বি্যবহাৰ করে শ্ৰণীকক্ষ আলোকতি করব। এছাড়াও আমরা কীভাবে আমাদের শক্তি বি্যবহাৰ কমানো যায় সে সম্পৰ্কে আলোচনা করব এবং শক্তিসঞ্চয়ৰে প্ৰত্ৰিৰুতি দবে!

আমরা আশা করি এই দিনটি এমন আলোচনা এবং কৰ্মকাণ্ডৰে অনুপ্ৰৰেণা দবে যা আমাদের বদি্যালয়, সম্প্ৰদায় এবং বশ্বিকে আৰও ভালো করে তুলবে!

ধন্যবাদ,

আপনার প্ৰি়স ২৩৪কডি পাৰফৰ্ম ছাত্ৰ কাউন্সলি



এনার্জিক্লাইমটে অ্যাকশন ডে: বুধবার, ফেব্রুয়ারি ৫ এনার্জিতে উদ্দীপ্ত হন

আপন কি জানেন? নডি ইয়র্ক সটির ভবনগুলি এনার্জি ব্যবহার গ্রন্থিহাউস গ্যাস নির্গমনের সবচেয়ে বড় উৎস, যা আমাদের গ্রহকে অতিরিক্ত গরম এবং দূষিত করে। সহজ কিছু পদক্ষেপে যখন লাইট বন্ধ রাখা এবং ব্যবহার না করার সময় অ্যাপ্লায়ন্স আনপ্লাগ করা, আমরা একটি বাস্তব পরিবর্তন আনতে পারি!

আমাদের সঙ্গে ফেব্রুয়ারি ৫ তারিখে যোগ দিন, স্কুল এবং তার বাইরেও এনার্জি সঞ্চয়ের উপায়গুলি অনুশীলন করুন।

দুটি উপায় **NYC** পাবলিক স্কুলগুলি এনার্জি সম্পর্কিত নির্গমনের পরিমাণ কমাচ্ছে:

১ **পরিষ্কার ও নবায়নযোগ্য এনার্জিতে পরিবর্তন করা**

১০০টি সৌর প্রকল্প স্কুল ভবনগুলিতে স্থাপন করা হয়েছে, আরও আসছে।

২ **দক্ষতা বৃদ্ধি করা**

আলো এবং যান্ত্রিক সিস্টেমগুলি কম এনার্জি ব্যবহারের জন্য উন্নত করা হচ্ছে।

ক্লাইমটে অ্যাকশন ডে সম্পর্কে আরও জানুন:

on.nyc.gov/ClimateActionDays



NYC Public Schools

schools.nyc.gov

[f](#) [@](#) [X](#) [v](#) /nycschools



2025年2月4日

亲爱的PS 234Q家长们，

明天，2025年2月5日，全纽约市的学校将会庆祝能源气候行动日！这是一个提高我们对能源消耗意识的好机会，同时我们可以学习如何减少碳足迹来保护环境。

在PS 234Q表演艺术与技术学校，我们将参与“熄灯一小时”活动，期间我们将使用阳光而非电力来照亮教室。我们还会讨论如何减少能源消耗，并承诺节约能源！

我们希望这一天能激发对话和行动，使我们的学校、社区和世界更加美好！

谢谢，

您们的PS 234Q学生会



能源气候行动日：星期三，2月5日

充满活力

你知道吗？ 在纽约市，建筑物的能源使用是导致温室气体排放的主要来源，这些气体会让我们的地球变得更热、更污染。通过一些简单的行动，比如不使用时关灯和拔掉电器插头，我们可以真正产生影响！

加入我们，2月5日一同探索如何在学校及其他地方节约能源。

纽约市公立学校
减少能源相关排
放的两种方式：

1 转向清洁、可再生能源

已在学校建筑上安装了100个太阳能项目，未来还会有更多。

2 提高效率

照明和机械系统正在升级以减少能源消耗。

了解更多关于气候行动日的信息：

访问 [nyc.gov/ClimateActionDays](https://www.nyc.gov/ClimateActionDays)





4 फरवरी, 2025

प्रिय **PS 234Q** परिवार,

कल, **5 फरवरी, 2025** को, न्यूयॉर्क सटी के स्कूल ऊर्जा जलवायु कार्रवाई दविस के रूप में मनाएंगे! यह अवसर है कहिम अपने ऊर्जा उपभोग के प्रतजिागरूक होकर पर्यावरण को बचाने के तरीकों के बारे में जागरूकता बढ़ाएं और अपने कार्बन पदचहिन को कम करने के उपाय जानें।

PS 234Q - परफॉर्मिंग आर्ट्स और टेक्नोलॉजी स्कूल में, हम एक घंटे के लिए लाइट्स आउट में भाग लेंगे, जसिमैं हम अपनी कक्षाओं को बजिली के बजाय सूर्य के प्रकाश से रोशन करेंगे। हम ऊर्जा बचाने के उपायों पर चर्चा करेंगे और इसे ऊर्जा बचाने की प्रतजिा के साथ समाप्त करेंगे!

हम आशा करते हैं कियह दनि हमारे स्कूल, समुदाय और दुनिया को बेहतर बनाने के लिए बातचीत और कार्रवाई को प्रेरति करेगा!

धन्यवाद,

आपका **PS 234Q** परफॉर्म छात्र परिषद



ऊर्जा जलवायु कार्य दविस: बुधवार, 5

फरवरी

उत्साहति हो

क्या आप जानते हैं? न्यूयॉर्क सटी में इमारतों की ऊर्जा खपत हमारे ग्रह को गर्म करने और प्रदूषति करने वाले ग्रीनहाउस गैस उत्सर्जन का सबसे बड़ा स्रोत है। साधारण कदम जैसे कि लाइट्स को बंद करना और उपकरणों को अनप्लग करना जब वे उपयोग में न हों, हम सचमुच प्रभाव डाल सकते हैं!

हमारे साथ 5 फरवरी को जुड़ें और स्कूल में और उससे परे ऊर्जा बचाने के तरीकों का पता लगाएँ।

NYC सार्वजनिक स्कूल
ऊर्जा से संबंधित
उत्सर्जन को कम करने के
दो तरीके:

1 स्वच्छ, नवीकरणीय ऊर्जा का उपयोग

100 सोलर प्रोजेक्ट स्कूल भवनों पर लगाए गए हैं, और अधिक भी आ रहे हैं।

2 दक्षता में सुधार

प्रकाश और यांत्रिक प्रणालियों को कम ऊर्जा का उपयोग करने के लिए उन्नत किया जा रहा है।

जलवायु कार्य दविस के बारे में और जाने:

[पर.nyc.gov/ClimateActionDays](https://www.nyc.gov/ClimateActionDays)



NYC Public
Schools

schools.nyc.gov

[f](#) [@](#) [X](#) [v](#) /nycschools



4 de febrero de 2025

Queridas familias de PS 234Q,

Mañana, 5 de febrero de 2025, las escuelas de toda la ciudad de Nueva York reconocerán el Día de Acción Climática y Energética. Esta es una oportunidad para concienciar sobre las formas en que podemos ayudar a nuestro medio ambiente al ser más conscientes de nuestro consumo de energía y cómo podemos reducir nuestra huella de carbono.

En PS 234Q, la Escuela de Artes Escénicas y Tecnología, participaremos en una hora sin luces, durante la cual usaremos la luz del sol en lugar de electricidad para iluminar nuestras aulas. También discutiremos formas de reducir el consumo de energía y culminaremos con un compromiso para ahorrar energía.

Esperamos que este día inspire conversaciones y acciones que hagan de nuestra escuela, comunidad y mundo un lugar mejor.

Gracias,

El Consejo Estudiantil de PS 234Q PERFORM



Día de Acción Climática Energética: Miércoles, 5 de febrero

¡Actívate!

¿Sabías que? En la ciudad de Nueva York, el uso de energía en los edificios es la mayor fuente de emisiones de gases de efecto invernadero que sobrecalientan y contaminan nuestro planeta. ¡Con acciones simples como apagar las luces y desconectar los electrodomésticos cuando no los usamos, podemos hacer una verdadera diferencia!

Únete a nosotros el 5 de febrero para descubrir formas de ahorrar energía en la escuela y más allá.

Dos maneras en que las escuelas públicas de NYC están reduciendo las emisiones relacionadas con la energía:

1 Cambiando a energía limpia y renovable

Se han instalado 100 proyectos solares en edificios escolares, y vienen más en camino.

2 Mejorando la eficiencia

Se están actualizando los sistemas de iluminación y mecánicos para usar menos energía.

Aprende más sobre los Días de Acción Climática:

en.nyc.gov/ClimateActionDays



NYC Public Schools

schools.nyc.gov

[f](#) [@](#) [X](#) [v](#) /nycschools



4 февраля 2025 года

Дорогие семьи PS 234Q,

Завтра, 5 февраля 2025 года, школы по всему Нью-Йорку будут отмечать День действия за климат и энергию! Это отличная возможность привлечь внимание к тому, как мы можем помочь окружающей среде, становясь более осведомленными о нашем энергопотреблении и способах снижения нашего углеродного следа.

В PS 234Q - Школе исполнительских искусств и технологий, мы примем участие в часе без электричества, освещая наши классы солнечным светом. Мы также обсудим способы сокращения потребления энергии и дадим обещание экономить энергию!

Мы надеемся, что этот день вдохновит на беседы и действия, которые сделают нашу школу, сообщество и мир лучше!

Спасибо,

Ваш студенческий совет PS 234Q PERFORM



День действий для климата и энергии: Среда, 5 февраля

Зарядитесь энергией

Знаете ли вы? В Нью-Йорке использование энергии в зданиях является крупнейшим источником выбросов парниковых газов, которые перегревают и загрязняют нашу планету. Простые действия, такие как выключение света и отключение приборов, когда они не используются, могут оказать реальное влияние!

Присоединяйтесь к нам 5 февраля, чтобы изучить способы экономии энергии в школе и за ее пределами.

Два способа, как государственные школы Нью-Йорка снижают выбросы, связанные с энергией:

1 Переход на чистую, возобновляемую энергию

На зданиях школ установлено 100 солнечных проектов, и ожидается установка еще большего числа.

2 Улучшение энергоэффективности

Освещение и механические системы модернизируются для снижения энергопотребления.

Узнайте больше о Днях действий для климата:

na.nyc.gov/ClimateActionDays

